ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 046/2024                                                               GIRUÁ/RS, 17 DE FEVEREIRO DE 2024.

DIVULGA  INSCRITOS  NAS  VAGAS  DA

SELEÇÃO  DE  INGRESSO  NO  CURSO  DE

LEITURA  E  INTERPRETAÇÃO  E  DESENHO

MECÂNICO  E  METROLOGIA  MECÂNICA,  E

SOLDADOR  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE

TRABALHO E CIDADANIA.

 A  Administração  Municipal  de  Giruá/RS,  através  da  Secretaria  Municipal  de  Trabalho  e

Cidadania e da Comissão nomeada através da Portaria nº 21.471/2024, TORNA PÚBLICO os inscritos

para a seleção de ingresso nos Cursos de Leitura e Interpretação e Desenho Mecânico e Metrologia

Mecânica (25 vagas), Soldador (15 vagas) e Operador de Empilhadeira – 30 horas (25 vagas):

Curso de Leitura e Interpretação e Desenho Mecânico e Metrologia Mecânica

Número Nome Situação

01 CARLOS ANDRÉ RODRIGUES Homologado

02 SAMUEL DOS SANTOS SZCZERBAK Homologado

03 DAVI DOS SANTOS SZCZERBAK Homologado

04
WANDERSON LUCAS DO SANTOS ESPINDULA

Homologado

05 ALINE JOCELI LEMOS Homologado

06 VANESSA DA SILVA MATTO Homologado

07 PAULA CRISTINA DA SILVA IZEPPI Homologado

08 JULIA IZEPPI LIMA Homologado

09 ALEXANDRA DA SILVA SOARES Homologado

10 CLEANDRO STANGUERLIN PONTELA Homologado

11 ALCEU PINHEIRO DA ROSA Homologado

12 LOINIR MINIKEL GONCALVES Homologado

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

13 ELIANE DA SILVA RIBEIRO Homologado

14
ADELAR MUNIZ PORTELA

Homologado

15 LEONARDO DO NASCIMENTO REGINALDO Homologado

16 NATALI DOS SANTOS RITTER Homologado

17 TATIANE DA SILVA Homologado

18
PAULA LINDANIRA RAMOS

Homologado

19 KELVYN GABRIEL RAMOS Homologado

20 HORTÊNCIA RAMOS Homologado

21 DEJAIR MARQUES MULLER Homologado

22
RAY WALDEMAR ZGIERSKI

Homologado

23 LUIZ GABRIEL DIESSEL PITOL Homologado

24 MARIA LUIZA DE ALMEIDA HENNIG Homologado

25 MONICA DORNELES PIECHA Homologado

26 FERNANDO JOSÉ ZOTT Homologado

27 JOCIELI DA FONSECA HERPICH Homologado

28 DALCI VERA ROOS WEIRICH Homologado

29
SAMUEL ROGERIO MACHADO CARDOSO

Homologado

Curso de Soldador

Número Nome Situação

01 ALISSON DUTRA Homologado

02 CARIN TIEICI GUIMARÃES CORRÊA Homologado

03 CLEITON TEIXEIRA DA LUZ Homologado

04
LEONARDO GABRIEL DIAS MACHADO

Homologado

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

05 FERNANDO LUCCI MEDES Homologado

06 EDSON OLIVEIRA CASSEL Homologado

07 JOÃO CARLOS SCHUTZ DOS SANTOS Homologado

08 CHRISTIAN GABRIEL BRAND Homologado

09 JONAS DOS SANTOS LISSARASSA Homologado

10 KELLY LARISSA LEMOS MEDEIRO Homologado

11 THIAGO HENRIQUE DE OLIVEIRA Homologado

12 JOÃO PEDRO ALMEIDA LAMARQUE Homologado

13 CARLOS ADROALDO NUNES LINHARES Homologado

14 ALESSANDRO BRUDNA LOPES Homologado

15 ALESSANDRO SANTOS DA SILVA Homologado

16
CLAUDIA DOS SANTOS

Homologado

17 GABRIEL VALENTIM DOS SANTOS Homologado

18 FABIANE NASCIMENTO DA SILVA GUIMARÃES Homologado

19 JAIRO MARQUES GUIMARÃES Homologado

20 LEONARDO RIBEIRO DE ALMEIDA Homologado

21
KAUÃ GEOVANE MARQUES

Homologado

22 EVERTON JUNIOR SANTIAGO Homologado

23 LUCAS WILLIAM KHAHR Homologado

24 BRUNO AUGUSTO FUNKE DE OLIVEIRA Homologado

25 ANDERSON ALMEIDA DA ROSA Homologado

26
MANOEL JESUS SOARES DA LUZ

Homologado

27 SALATIEL SILVA DA LUZ Homologado

28 SIMONE TERESINHA DA SILVA Homologado

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Curso de Operador de Empilhadeira

Número Nome Situação

01
DANIEL SOARES DOS SANTOS

Homologado

02
CARLOS EDUARDO PAVÃO FARIAS

Homologado

03 LEONARDO LUGOCH DE MOURA Homologado

04 JUNIOR ALEXANDRE CARNIEL Homologado

05 ALESSANDRO BOLICO Homologado

06 MAICON MATTOS DE BRUM Homologado

07 DANIEL DA COSTA Homologado

08 NIOMAR ALAN OLIVEIRA Homologado

09 JOAO PAULO FERREIRA TELES Homologado

10 EMILY EDUARDA DE LIMA MELO Homologado

11
ALISSON FERREIRA DA SILVA

Homologado

12
CAMILA DE LIMA MELO

Homologado

13 VANDERLEI DOS SANTOS SIQUEIRA Homologado

14 MARCOS PAULO PRESTES RODRIGUES Homologado

15 JOSIANE GUIMARÃES FERNANDES Homologado

16 JOSE VENANCIO Homologado

17 MANOEL EDUARDO SILVA DA LUZ Homologado

18 SILVANO LENZ VESGA Homologado

19 ROBISON DA SILVA Homologado

20
JULIANO LUCAS BURASZUNSKI

Homologado

21
MAX ELIEZER BRUM DA SILVA

Homologado

22 GELSON FERREIRA DA SILVA Homologado

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

23 NERI CAVALHEIRO SANTOS Homologado

24 MATHEUS AGUIAR Homologado

25
GIOVANE CARDOSO DE OLIVEIRA

Homologado

26 GEFERSON MACIEL PRESTES Homologado

27 LAURI XAVIER Homologado

28 DOUGLAS CERETTA HAMERSKI Homologado

29 GIOVANE DIAS SCHMIDT Homologado

30 ANTONIO MARCOS PITOL Homologado

31 ROBSON PERKOSKI DE ALMEIDA Homologado

32
GRACIELA CEGELKA DE VARGAS

Homologado

33
CARLOS FERNANDO STEFFLER PALMEIRO

Homologado

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ(RS), EM 17 DE FEVEREIRO DE 2024, 69º

ANO DA EMANCIPAÇÃO.

Ruben Weimer

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Tanise Maciel Weschenfelder

Secretária Municipal de Administração

Portaria 13.750/2021

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa Oficial do Poder Executivo – LM nº 7188/2022, no dia 17 de fevereiro de 2024.

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

	EDITAL Nº 046/2024 GIRUÁ/RS, 17 DE FEVEREIRO DE 2024.
	DIVULGA INSCRITOS NAS VAGAS DA SELEÇÃO DE INGRESSO NO CURSO DE LEITURA E INTERPRETAÇÃO E DESENHO MECÂNICO E METROLOGIA MECÂNICA, E SOLDADOR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E CIDADANIA.
	A Administração Municipal de Giruá/RS, através da Secretaria Municipal de Trabalho e Cidadania e da Comissão nomeada através da Portaria nº 21.471/2024, TORNA PÚBLICO os inscritos para a seleção de ingresso nos Cursos de Leitura e Interpretação e Desenho Mecânico e Metrologia Mecânica (25 vagas), Soldador (15 vagas) e Operador de Empilhadeira – 30 horas (25 vagas):
	Curso de Leitura e Interpretação e Desenho Mecânico e Metrologia Mecânica
	Curso de Soldador
	Curso de Operador de Empilhadeira